



12 km 3-4 timer (t/r)

4 Portør–Stangnes–Retur

Mellom Portør og Stangnes ligger det hundrevis av holmer og mange trange kanaler som er perfekte for kajakk. Den innerste leden er beskyttet for vind og vær, men denne strekningen er beryktet blant båtfolket.

Fra stranda padler du sørover og følger langs fastlandet mot sørvest. Underveis passerer du en rekke øyer og trange kanaler. Har du tilgang på GPS med kart, så kan du lettere finne veien i øyriket. Hvis ikke så er det bare å utforske mulighetene. Selv om denne strekningen ikke er lang på kartet, så kan du bruke mange timer på å utforske muligheter og blindveier.

Langs hele strekningen er du «innaskjærs», det vil si at du alltid har grunner og skjær mot havet som tar av for bølgene. Så selv om dette er et beryktet havstykke, så kan du være ganske upåvirket med kajakk. Likevel er det et område du skal ha respekt for.

I sørvest lander du på Stangnes. Siste odden før du kommer til Stangnes kan være utsatt. På Stangnes har Kragerø turlag servering på søndager i skolens sommerferie. Kyststien i Kragerø går også forbi Stangnes hvis du vil strekke på beina. Bebyggelsen er vernet som fiskersmåbruk og ble antikvarisk restaurert for noen år siden.

Tilbake til utgangspunktet padler du samme vei. Legg merke til at det kan være vanskelig å padle nøyaktig samme vei tilbake – landskapet endrer seg når du padler andre veien.

Turvarianter:

- Sørvest for Stangnes fortsetter øyriket, men det er ikke lenger så massivt som det du har padlet gjennom fra Portør. Så her blir du mer og mer utsatt for vind og bølger, og det er definitivt ikke et sted for nybegynnere.
- Fra Ekerbukta er det ca 300 meter over til Levangskilen i nord. Hvis du har med tralle kan du trille kajakken nordover, og så padle rundt Portørlandet.

🚩 *There are hundreds of islets and many narrow canals that are perfect for kayaking between Portør and Stangnes. Although the innermost route is protected from wind and weather, this stretch is notorious among boaters.*



Andre turer fra Portør
Other tours from Portør

- 5 Portør–Stølefjorden–Retur
- 6 Portør–Flatskjær–Styrmannsholmen